2025 年７月吉日

お  客  様   各  位

富山県砺波市庄川町小牧 73 番地 5

庄 川 遊 覧 船 株 式 会 社

代表取締役社長  水 上  一 成

☏ 0763（82）0220

長崎橋周遊航路料金の改定（値上げ）のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて 国内外の経済情勢といたしまして、諸費用の高騰、また其れらに起因する部品・副

資材等の調達コストの上昇が続いております。加えて最低賃金の上昇、生産年齢人口の減少

による労働力不足等が顕著であり、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっており

ます。

この様な状況下、弊社は、長崎橋周遊航路に関しては 2021（令和４年２月）料金を改定

させていただきましたが、上記コストの高騰を吸収するべく努力を重ねてまいりましたが、

弊社内では吸収しきれず、大変厳しい状況となってまいりました。就きましては、誠に不本

意ではございますが、202５年１０月 1 日より長崎橋周遊航路の料金を下記のとおり、改

定させていただくこととなりました。お客様に於かれましては、何卒 諸事情をご賢察いた

だき、ご理解とご協力を賜り、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

〇 対象航路  ・・・ 長崎橋周遊航路

〇 改定時期 ・・・ ２０２５年１０月１日（水）より

〇 改定内容 ・・・ 大人 1,200 円 → 1,500 円（税込み）

小人  600 円 →  750 円（税込み）

団体割引等につきましては、現行通りの割引率を適用致します。

以上